
Koso mittareiden yleisohjeet  

Ohjeet saattavat vaihdella riippuen mittarimallista. Tarkempi mittarin asennus- ja kytkentäohje on 

pakkauksen mukana. Jos mittarin kytkeminen ei kotikonstein onnistu, suosittelemme asennuttamaan sen 

huoltoliikkeessä. 

 

Nopeuden mittaus: 

Passiivinen nopeusanturi tulee asentaa siten, että maneettien ja anturin väli on alle 2mm jotta saadaan 

paras signaali. 

Varmista, että magneetit ovat asennettu oikein päin esim. jarrulevyn pulttien reikiin (magneeteissa oleva 

”N” –merkintä nopeusanturia vasten eikä upotettuna liian syvälle pultin reikään). 

Mittarin asetuksiin asetetaan renkaan ulkokehän kulkema matka yhdeltä renkaan ympäripyörähdykseltä 

sekä käytettävien magneettien lukumäärä. 

esim. 

Jos jarrulevyssä on 3 pulttia, voit asentaa 1 tai 3 magneettia. 

Jos jarrulevyssä on 4 pulttia, voit asentaa 1, 2 tai 4 magneettia. 

Jos jarrulevyssä on 5 pulttia, voit asentaa 1 tai 5 magneettia. 

Jos jarrulevyssä on 6 pulttia, voit asentaa 1, 2, 3 tai 6 magneettia. 

Aktiivinen nopeusanturi ei tarvitse magneetteja, vaan anturin voi asentaa tunnistamaan esimerkiksi 

jarrulevyssä olevat pultit tai aukot. Varmista, että tunnistamiseen käytettävien kohteiden välimatkat 

toisistaan ovat samat (max. 60 kohdetta per kierros). 

 

Kierrosluvun mittaus: 

Kierrosmittaus toimii useimmissa pyörämalleissa alkuperäisestä kierrossignaalijohdosta. 

Kierrosmittari voidaan kytkeä myös suoraan puolan matalajännitepuolelle tai pick-up-anturille. Myöskin 

kytkentä induktiosilmukalla tulpanjohdon ympärille on mahdollinen. 

Mittariin ohjelmoidaan moottorin sylinterimäärä ja tahtiluku, jonka avulla mittari laskee käyntinopeuden. 

Jos kierrosluku toimii, mutta siinä on taustahäiriöitä, kokeile muuttaa signaalin kytkentätapaa toiseen. 

 

Lämpötilan mittaus: 

Lämpötila-anturi on PT 1/8 kierteellä (kartiomallinen putkikierre joka tiivistyy kartiomaisuutensa ansiosta), 

ja se sopii suoraan monen pyörämallin alkuperäisen lämpöanturin tilalle. Tarvittaessa anturille on 

saatavana myös erilaisia adaptereita joilla anturi voidaan liittää eripaksuisiin vesiletkuihin tai öljypropun 

tilalle. Vaihtoehtona on myös sytytystulpan alle asetettava lämpöanturi. 

 

 



Polttoainenäyttö: 

Polttoainenäyttö käyttää pyörän alkuperäistä tankissa olevaa koho-anturia. Resistanssialue säädetään 

mittarissa oikealle ohmi alueelle. Jos anturia ei kytketä, polttoainenäyttö ei tule näkyviin ollenkaan. 

 


